ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 11.12.2014 № 571
г. Ярославль

О награждении
Вяткиной Л.И.
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
большой личный вклад в развитие системы местного самоуправления
Гаврилов-Ямского муниципального района наградить консультанта
финансово-экономического отдела администрации городского поселения
Гаврилов-Яма Вяткину Людмилу Ивановну Почётной грамотой Губернатора
области.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов